Протокол закупа медицинских изделий № 138
г. Петропавловск                                                                          11  июня  2020 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провел закуп медицинских изделий способом из одного источника тендер признан несостоявшимся.
2. Сумма, выделенная для закупки: 155 000,00 тенге.

3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и  фармацевтических услуг, утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила).
4. Поставщик: ТОО «Витена» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 117 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен  договор:

               - ТОО «Витена» г. Аламты ул. Исаева, 159
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

  1) закупить медицинские изделия у поставщика ТОО «Витена»:
	№

лота
	Наименование товаров
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Бутыль для жидких отходов, 2 литра в комплекте с коннектором и соединительной трубкой
	шт
	1
	155 000
	155 000

        7. Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить с ТОО «Витена» договор на  сумму  155 000 тенге (сто пятьдесят пять тысяч тенге 00 тиын).
                  Главный врач

КГП на ПХВ «Многопрофильная Областная больница»
                               Белоног Ю.А.